РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.06.2017                                                 № 28
х.Вяжа
О внесении изменений в   штатное расписание

аппарата Администрации

Вяжинского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

1.          Внести  в штатное расписание Администрации Вяжинского сельского поселения (приложение к  распоряжению Администрации Вяжинского сельского поселения от 30.11.2016 № 15 «Об утверждении штатной численности и штатного расписания  Администрации Вяжинского сельского поселения») следующие изменения:

        1.1. Изложить приложение к распоряжению Администрации Вяжинского сельского поселения от 30.11.2016 № 15 «Об утверждении штатной численности и штатного расписания  Администрации Вяжинского сельского поселения») в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
          1.2. Начальнику сектора экономики и финансов (Остапущенко И.Н.) внести изменения в  штатное расписание Администрации Вяжинского сельского поселения  с 01.06.2017 года в соответствии с данным постановлением.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Вяжинского
сельского поселения                                                                           П.Н. Колузонов